主旨：

一、

二、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：葉珏廷
聯絡電話：03-890-6059
電子郵件：missyehnu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 110年11月22日
發文字號： 東人 字第 1100022525 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 本校「行政單位行政人力管控暫行措施」自111年1月1日
起停辦，請各行政單位賡續撙節行政人力運用，發揮最

大行政效能，請查照。

依本(110)年11月10日簽奉核可第1100021060號簽及110學
年度第2次組織及人力配置小組會議決議辦理。

110學年度第2次組織及人力配置小組會議決議：「本暫

行措施自108年12月實施迄今近3年來，已有效促進本校

各行政單位人力及業務積極檢討及改進提升，圓滿達成

任務。經出席委員充分討論並決議同意自明(111)年1月1
日起停辦本校行政單位行政人力管控暫行措施，並請各

行政單位賡續撙節行政人力運用，發揮最大行政效

能」。

正本：本校各一級行政單位(各處、室、中心)
副本：人事室

裝

訂

線

第1頁，共1頁